
IT-Praktikant til Metroselskabet

Brænder du for programmering og IT-løsninger? Vil du være en del af et team med en stejl
læringskurve, hvor du kan udvikle dig både fagligt og personligt? Så er det måske dig, vi leder efter!
 
Om os
I Metroselskabet sikrer vi en enkel og attraktiv rejseoplevelse gennem teknologisk udvikling. Vi
søger derfor talenter, der kan optimere vores IT-løsninger og drive den digitale transformation.
I afdelingen Digitalization, Information & Technology (DIT) har vi ansvaret for at fremtidssikre
Metroselskabet i en verden, hvor digitalisering spiller en stadig større rolle. Vi balancerer innovation
og ny teknologi med et højt sikkerheds- og driftsniveau – og vi gør det ved at arbejde på tværs af
fagligheder og organisatoriske enheder.
 
Om teamet
Du bliver en del af Application Engineering-teamet, der håndterer drift og udvikling af software til
Metroselskabets mange processer. Her får du mulighed for at arbejde med hele
applikationslivscyklussen – fra kravspecifikation og design til udvikling, test og drift. Din nærmeste
leder bliver Teamchef Andreas Utzon-Frank, som står i spidsen for både Infrastructure- og
Application Engineering-teamet.
 
Hvad du kommer til at arbejde med
Som IT-praktikant hos os vil du få hands-on erfaring med en række spændende opgaver, herunder

Programmering i f.eks. C# og Python samt arbejde med ‘Low code/No code’-løsninger i vores

fælles datamiljø (Autodesk Construction Cloud).

●

Vedligeholdelse og organisering af dokumentation for IT-projekter.●

Kravindsamling og koordinering med udviklere og forretningsområder.●

Assistance i håndtering af Jira og projektstyring.●

Test af IT-løsninger i tæt samarbejde med udviklere og testleder – herunder oprettelse af

testcases og udførelse af tests.

●

Kommunikation mellem tekniske og ikke-tekniske teammedlemmer for at sikre klar forståelse

på tværs af organisationen.

●

Versionsstyring og tilgængelighed af projektfiler.●

 
Hvem er du?
Vi søger en nysgerrig praktikant der:

Er nysgerrig og åben over for nye teknologier. ●

Har en idérig tilgang og lyst til at arbejde med problemløsning.●

Trives med samarbejde og ønsker at bidrage til et stærkt fællesskab.●

Har en struktureret og analytisk tankegang.●

 
Vi tilbyder
Hos os får du en unik mulighed for at udvikle dine kompetencer i et professionelt, men uformelt
miljø. Du bliver en del af et stærkt fællesskab med faglig sparring og en tutor, der støtter din
udvikling.

 
Vi tilbyder desuden

Sociale arrangementer som fredagsbarer og fælles morgenmad.●

En lækker kantine og daglige snacks.●

Et inspirerende miljø i en organisation i udvikling.●

 
Praktisk information
Du skal være indskrevet på en uddannelse – vi ansætter ikke færdiguddannede kandidater i
praktikstillinger.
 
Ansøgningsfrist: 30. maj 2025 – vi afholder samtaler løbende. 
Har du spørgsmål? Kontakt Teamchef Andreas Utzon-Frank på auf@m.dk eller 7242 4691.
 
Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig!
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